Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte 
proposta de preços: 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UN. QUANT.
PREÇO 

UNITÁRIO
R$

PREÇO 
TOTAL

R$

1 ÁGUA MINERAL COM GÁS
ÁGUA 

SEIVA DE 
BRASÍLIA

GARRAFA 
300,00 ML

10.224

R$ 0,99
(Noventa e 

nove 
centavos)

R$ 10.121,76

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Dez mil cento e vinte e um reais e setenta e seis centavos.

2
ÁGUA MINERAL EM 

GARRAFÃO

ÁGUA 
SEIVA DE 
BRASÍLIA

GARRAFÃO 
20,00L

1.232 R$ 6,64 R$ 8.180,48

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Oito mil cento e oitenta reais e oito centavos.

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta 
corresponde(m) exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do 
Edital, às quais aderimos formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (Cento e vinte) dias (observar o

[...]

Fazenda Taboquinha, área 19, Brasília - DF
TELEFONE: (61) 3427 1133
E-MAIL: vendas@hydrate.com.br

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UN. QUANT.
PREÇO

UNITÁRIO
R$

PREÇO
TOTAL

R$

3

ÁGUA MINERAL SEM GÁS
1,5 L - PARTICIPAÇÃO

ABERTA - VINCULADO AO
ITEM 4

Hydrate
GARRAFA

1,50L
207.792 R$ 1,38 R$ 286.752,96

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Duzentos e oitenta e seis mil setecentos e cinquenta e dois reais e
noventa e seis centavos.

4

ÁGUA MINERAL SEM GÁS
1,5 L - PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA ME/EPP -

VINCULADO AO ITEM 3

Hydrate
GARRAFA

1,50L
69.252 R$ 1,38 R$ 95.567,76

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Noventa e cinco mil quinhentos e sessenta e sete reais e
setenta e seis centavos.

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às
especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: A proposta terá validade de 60 (sessenta) dias, contados da data de